西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2011）027号

关于开展“多媒体教学情况问卷调查”活动的通知
各院（系）：
为全面掌握我校多媒体教学情况，深入了解并听取广大学生对我校多媒体教学方面的意见和建议，根据《关于开展2010-2011学年本科生多媒体教学专项评估（检查）的通知》（西建大教字[2011]021号）文件安排，学校决定在全校范围内开展“多媒体教学情况问卷调查”活动，现将有关事项通知如下：

    一、调查方式：通过教学管理信息系统网页进行问卷调查（操作方法详见附件）。
    二、调查对象：全校所有在籍本科生。
    三、调查时间：2011年5月15日（第13周周一）至6月3日（第15周周五）。
    四、工作要求：请各院（系）对此次问卷调查活动给予高度重视，并督促学生按时完成网上调查问卷填写工作。
附件： 网上问卷调查操作指南
                                             教务处

                                      二〇一一年五月十六日

附件

多媒体教学情况网上问卷调查操作指南
一、登录系统
请各位同学登录新版教务管理信息系统网址（202.200.155.253），进入用户登录界面（图1），输入学号及密码(默认均为学号，请登录后及时更改，以防他人篡改)，选择“学生”角色，点击“登录”。
[image: image1.jpg]@"ﬁ 8¢ ¥ 44 % Fusunr o EAZTEEARRE

RAPER Loev

@RPE:
@ E B
Omi1 O O Oinm

==

Copyright © 2009 IRBTAZFSOFT

图1 系统登录界面

二、进入问卷调查界面

点击“活动报名”栏目下的“问卷调查”菜单（图2），进入问卷调查界面（图3）。
[image: image2.jpg]G55 #42 $usunna

| FbmR -

EHRE - | BPEEFH -

0 HiE -

FLLRS

[T

EREE - |

A - |

AREAES - |

FIERE

图2 选择问卷调查菜单
[image: image3.jpg]0 HFE - AEAE
EERE
[ ZRGBFHRAEES ( 2010-20112F2220)
Az
EIE ASEERECSRENPEL, FATRFNRAPEHERERENZABORLNRE , PEAEELREENFR SR BRI ERAE"
FUEHTHEDE. OBMEMAIERF
; o
AEFLE

0. BTG » WITFAE » EHEAR
fEn

图3 问卷调查说明

三、答题界面

    点击“调查”进行内容阅读，并如实填写（图4），调查分为单选、多选及主观题，全部填写完毕后点击最下方“提交”按钮即可。

[image: image4.jpg]7. BUNBFERERARHATEHEPELT
ATEEEH » BH2THER
BRERERTE , URLEERHE AT
CANTBRHMEER AT » SRR TEAR
DT REEHIHNTIRESTFA

Eee

1. EUNEEANPHMER?
ARERREAIRE LR

VIB.Eg. HEEAMEA, HRERERD
YICANTRINRESS , REPEINE
DERHEEE » AHTF APENANE

2. BUNEREMGRTTEWLTRT

AZITRIETIG » HEHERIE , BETHNRE
RHAEES. BB HESHONR, DASENTEATY , WRTR
RHREETRTNE S EMITE , MENMHTIRE » T HUEE
VID SITHARE IR RESTREEL  EIUER, BT L
EHETHSE , HRSTHE
FH

ES T

1. EENEERNSHANPRESHROSNE .
I

图4 问卷调查具体内容
四、注意事项

  如遇问题可电话咨询教务处教学信息管理科，咨询电话：82202241。
PAGE
2